Trinitatis vestigia in anima sunt. (*Idem, lib. II de Civit. Dei.*)

Semper gignit Pater, et semper nascitur Filius. (*Idem, Epist. CLXXIV.*)

Pater non est unus, sed unum cum Filio. (*Idem, de Fide Symb.*)

Filii Dei natiuitas in divinis comparationem nullam admittit. (*Idem, serm. de Verbis Domini.*)

Petendum est, ut reveletur (hoc Mysterium), aut expectandum, ut videatur. (*S. Athanasius.*)

Discimus in Baptismo mysterium Trinitatis. (*Idem.*)

In anima est Trinitas, quod ad imaginem summæ Trinitatis condita est. (*S. Ambr. cap. 2*).

Credere mihi jussum est (mysterium Trinitatis), non discutere permissum est. (*Idem, de Fide ad Grat.*).

Quid curiose quæris investigare, quod tibi non expedit scire, nec cognoscere datur? (*Idem, lib. I*).

Non licet tibi curiosius investigare quæ in terris geruntur, et curiosius requiris quid supra cœlum agatur? (*Idem, ibid.*).

Disce hymnum Seraphim ter dicendo: Sanctus, Sanctus, Sanctus; manifestat unam, et æqualem gloriam Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. (*S. Chrys. serm. de Trinit. tom. 5*).

Trinitas exactissime unica est. (*Idem, ibid.*).

Unus est Deus, neque enim illa sublimitas potest habere consortium; cum sola teneat omnem potestatem. (*Idem*).

Trinitatis, seu divinitatis arcanum, nec ab Angelis, nec ab hominibus, nisi Spiritu Sancto revelante, cognoscitur. (*Idem*).

Imago Verbum, anima vero ad imaginem. (*Idem, ibid.*).

Deum, vis magnitudinis, et notum hominibus objecit, et ignotum. (*Tertull. Apolog. cap. 17*).

## ESQUELETO DEL SERMON

SOBRE LA AUTENTICIDAD, VERDAD Y DIVINIDAD

## DEL EVANGELIO.

Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi? (*Joan. VIII, 46*).

Si yo os digo la verdad, ¿por qué no me creéis?

1. Los incrédulos tratan de fábula el Evangelio de Jesucristo, escrito por testigos oculares de los hechos que refiere: publicado... No han dado, ni dan, ni darán jamás pruebas razonables de lo que dicen.

2. Tratamos con incrédulos instruidos... El punto es el mas delicado é interesante. Si se prueba, todo está probado. Si no se prueba, nada se adelanta.

3. *Invocacion*: Dios mio...

*Punto primero: Verdad de los hechos del Evangelio.*

4. Ni yo ni vosotros, señores incrédulos, hemos inventado la historia de los Evangelios. Escribiéronla san Juan y san Mateo, apóstoles de Jesucristo; san Lucas y san Marcos, discípulos y compañeros de san Pedro y san Pablo. Si los hechos referidos en ella son verdaderos, ¿cómo podrá ser fábula la historia que los refiere? Si falsos, ¿cómo no los negaron ya los judíos?